

Plan Pracy Komisji Infrastruktury i Bezpieczeństwa Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na rok 2017.

Miesiąc	Tematyka spotkania
<u>Styczeń</u>	<ol style="list-style-type: none">1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2017 r.2. Omówienie i zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu.3. Sprawy różne.
<u>Luty</u>	<ol style="list-style-type: none">1. Zapoznanie się z informacją o funkcjonowaniu transportu zbiorowego na terenie powiatu.2. Informacja na temat zagrożenia wirusem „ptasiej grypy” w powiecie (informacja służb weterynaryjnych).3. Omówienie i zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu.4. Sprawy różne.
<u>Marzec</u>	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego na temat bezpieczeństwa epidemiologicznego i sanitarnego mieszkańców powiatu (<i>wspólne posiedzenie z komisją zdrowia</i>).2. Omówienie i zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu.3. Sprawy różne.
<u>Kwiecień</u>	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja PZD w zakresie zimowego utrzymania dróg, stan dróg w powiecie po okresie zimowym, planowane prace remontowe (komisja wyjazdowa). Stan realizacji przetargów na rok 2017 r.2. Omówienie i zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu.3. Sprawy różne.
<u>Maj</u>	<ol style="list-style-type: none">1. Wydanie opinii do Sprawozdania z wykonania budżetu za 2016 rok.2. Informacja na temat planowanych inwestycji na drogach krajowych i wojewódzkich na obszarze powiatu (GDDKiA i WZD).3. Omówienie i zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu.4. Sprawy różne.

<u>Czerwiec</u>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wizyta w Nadleśnictwie Kędzierzyn (komisja wyjazdowa). 2. Omówienie i zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 3. Sprawy różne.
<u>Lipiec</u>	<ol style="list-style-type: none"> 1. PZD – informacja na temat wykorzystania środków na projekty drogowe, stan zaawansowania przetargów. 2. Stan rolnictwa w Powiecie. 3. Omówienie i zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 4. Sprawy różne.
<u>Sierpień</u>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Stan zabezpieczeń przeciwpowodziowych w Powiecie (informacja Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Zdrowia). 2. Omówienie i zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 3. Sprawy różne.
<u>Wrzesień</u>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza wykonania budżetu Powiatu za I półrocze 2017 r. 2. Propozycje projektów do budżetu Powiatu na 2018 r. 3. Omówienie i zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 4. Sprawy różne.
<u>Październik</u>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Realizacja inwestycji drogowych i innych w Powiecie – komisja wyjazdowa. 2. Omówienie i zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 3. Sprawy różne.
<u>Listopad</u>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Stan środowiska w Powiecie – informacja Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa (<i>wspólne posiedzenie z komisją zdrowia</i>). 2. Informacja z działalności Powiatowego Inspektora Weterynarii. 3. Omówienie i zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 4. Sprawy różne.
<u>Grudzień</u>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza i opiniowanie projektu budżetu Powiatu na rok 2018 . 2. Opracowanie głównych kierunków działalności Komisji w roku 2018. 3. Omówienie i zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 4. Sprawy różne.